
ZARZĄDZENIE NR 29/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie: unieważnienia postępowania oraz uchylenia zarządzenia o powołaniu
Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 6 i 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.) oraz § 12 ust. 4 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Świebodzicach stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1353/2018 Burmistrza 
Miasta Świebodzice z dnia 25 lipca 2018 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się postępowanie o sygnaturze: ZP.271.12.2018 dotyczące zamówienia publicznego 
dla zadania pn.: „REWITALIZACJA ZDEGRADOWANYCH OBSZARÓW NA TERENIE GMINY 
ŚWIEBODZICE” - „REWITALIZACJA ULICY SŁOWACKIEGO W ŚWIEBODZICACH WRAZ 
Z OTOCZENIEM” oraz „PRZEBUDOWA SIECI KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ 
I PRZYŁĄCZY Z LIKWIDACJĄ OSADNIKÓW ŚCIEKÓW W REJONIE BUDYNKÓW UL. 
SŁOWACKIEGO 1, 1A, 2, 2A, 3, 4, 5, 5A UL. KOPERNIKA 8, 10 W ŚWIEBODZICACH” - 
PEŁNIENIE FUNKCJI INSPEKTORA NADZORU INWESTORSKIEGO KOORDYNATORA.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 1322/2018 Burmistrza Miasta Świebodzice  z dnia 12 czerwca 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Paweł Ozga

Id: 9E0557DB-036B-4B53-BAC0-221D0312D0D1. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 6 Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli wystąpiła istotna
zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży
w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć. Istotną zmianą okoliczności jest
brak Wykonawcy robót budowlanych. Ponadto na podstawie art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.) kierownik zamawiającego
może odwołać członków komisji przetargowej.

Sporządził:

Łukasz Kurpisz

Id: 9E0557DB-036B-4B53-BAC0-221D0312D0D1. Podpisany Strona 1 z 1




